2021 年２月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

（訂正）「連結子会社の社長交代に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2021 年２月 18 日に公表いたしました「連結子会社の社長交代に関するお知らせ」につきまして、参考情

報の記載の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

（訂正前）

【参考】株式会社中央グループの新経営体制と組織体制図（2021年３月１日付）

氏 名 役職名

本間 英明 代表取締役会長

渡辺 邦夫 代表取締役副会長  専門家支援本部長兼不動産鑑定本部長

木村 利明 代表取締役社長   管理本部長

斎藤 茂 取締役専務執行役員 設計開発本部長

岡部 泰丸 取締役専務執行役員 建築支援本部長

取締役会

代表取締役

管理本部 専門家支援本部 設計開発本部 不動産鑑定本部 建築支援本部

（訂正後）

【参考】株式会社中央グループの新経営体制と組織体制図（2021年３月１日付）

氏 名 役職名

本間 英明 代表取締役会長

渡辺 邦夫 代表取締役副会長  専門家支援本部長兼不動産鑑定本部長

          兼設計開発本部長

木村 利明 代表取締役社長   管理本部長

斎藤 茂 取締役専務執行役員

岡部 泰丸 取締役専務執行役員 建設支援本部長

以上

取締役会

代表取締役

管理本部 専門家支援本部 設計開発本部 不動産鑑定本部 建設支援本部